petrunia honesta femina neque ab  
 heredibus meis numquam habebitis  
 querellam aut calumnia tuque  
 suprascripta megalu honesta femina  
 neque tui heredes in sempiternum *verum*  
*etiam quod* absit et divina abertad  
 potentia quod sive nos aut nostri heredes  
 ..... *contrarie*  
 alere voluerimus componat .....  
 ..... benditio firma  
 permaneat scripta per rogos nostros ab  
 petro greco latino presbitero .....  
 . . . . mense et indictione suprascripta  
 nona. Signum ✕ manus suprascripta  
 petrunia honesta femina consentiente  
 cum illa timotheo viro suo qui scribere  
 rogaberunt. signum ✕ manus gregorius  
 vir honestus filio iohannis. ✕ Signum ✕  
 manus constantinus vir honestus filio  
 gregorii.  
 ✕ signum ✕ manus ramfus vir  
 honestus filio gregorii  
 ✕ ego petrus grecus latinus presbiter  
 complevi et absolvi in mense et  
 indictione suprascripta nona.

eredi per sempre. *Invero anche, che* non  
 accada e la Potenza Divina non lo  
 consenta, che se noi o i nostri eredi . . . . .  
 . . . . . volessimo agire  
*contrariamentie* paghiamo come ammenda  
 . . . . . vendita  
 ferma rimanga, scritta per nostra richiesta  
 da Pietro presbitero greco latino . . . . .  
 . . . . . nell'anzidetto mese e nell'anzidetta  
 nona indizione. Segno ✕ della mano della  
 soprascritta Petrunia onesta donna,  
 consenziente con lei Timoteo suo marito, i  
 quali richiesero di scrivere. Segno ✕ della  
 mano di Gregorio onesto uomo, figlio di  
 Giovanni. ✕ Segno ✕ della mano di  
 Costantino onesto uomo, figlio di  
 Gregorio.  
 ✕ Segno ✕ della mano di **ramfus** uomo  
 onesto, figlio di Gregorio.  
 ✕ Io Pietro, presbitero greco latino,  
 completai e perfezionai nell'anzidetto  
 mese e nell'anzidetta nona indizione.